CHIHUAHUA

GOBIE NO DEL ESTADO

INFORME DE GASTOS

Fecha: 31 de marzo de 2022
Nombre de la Dependenci: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION S e S R e S e
f " Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellldo Materno} > No de Empleado: No de vidtico:
BRENDA ISABEL CASTRO HERNANDEZ SIN 134-2022

| DETALLE DE ACTIVIDADI

ES REALIZADAS

PASAJEST TERRESTRES

Factura

Fecha I Concepto | Establecimiento " Total

Tefar

Cuenta presupuestal: |

101-5137101001-37201-101-999999-000-000- 10400001-311-2P009L1—C '—

PASAJES AEREOS

Fecha [ Concepto ;

Cuenta presupuestal: 1

Llenar este campo con informacién de la pestafia cuenh§‘p;esupuestales

VIATICOS {HOSPEDAJE N COM[DA)

_ Factura __Fecha | Concepto _ Establecimiento | Total
192 24/03/2022 Consumo Sergio Perez Huerta $ 300.0¢° |/
14139 25/03/2022 Consumo Operadora de Alimentos GIVO $ 285.D¢/
24/03/2022 Consumo Las Alitas Galerias Jrz $ 194.0¢/] L,
A 37415 25/03/2022 Hospedaje Hotel Maria Bonita $ 1,800.007 /
S 878224 24/03/2022 Consumo Almacenes Distribuidores de la Frontera $ 25.02
| B Total 4 S : 2,604.0‘97
Cuenta presupuestal: [ 101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui entcrado del objeto y alcance de Ia
Comision que desempefie; que los datos contenidos en este formato™son ciertos T
¥ que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto Total Gastos — _— ] 2,604.00
por el mcumphmnenro de la Comision como por 1a fajsédad de Tos datos [( -) Pasajes y Viaticos recibidos | $ 2,600.00
|Importe a reembolsar (-) 5 4,00

———Revisa Beneficiario(a)

LT g T uc» o

e O e Al

/ Hemandez Brenda Isabel Castro Hernandez
Jefa Departamento Administrativo Escolta de Seguridad




SZRGIO PEREZ HUERTA

,,

/ ~ PEHS77100752A
[ SE N PASEQ TRIUNFO DE LA REPUBLICA 4733 4539
\ ZO MONUMENTAL JUAREZ

Judrez Chihuahua 32310

FACTURA (Ingreso) 192

UCECT Y fecha de emisién
32310 a 28/03/2022 10:58:25 a. m.

Felio Fiscal
60745071-2797-4d14-9cf0-337634498016

Régimen Fiscal: 412 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales No. Cerificade Diaital
I} . i =~ IJK.
i RECEPTOR 00001000000410931616 |
j GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA  R.F.C.GEC981004RE5 No. Ceriificade SAT ?
| VENUSTIANG CARRANZA 601 00001000000509846663
‘ | OBRERA Fecha y hora de cettificacién
“ Chihuahua ‘Cliji_h_u‘?nuo 31350 2022-03-28T10:58:26 |
Canfidad -_' | -- Clave Clave ProdSery Clavelnidad Descripeion Descuenio Vaior Unitario ri ‘
|
1 N/A ASENZIQOI 20101500 E48 CONSUMO DE BEBIDAS Y ALIMENTOS $1,034.48 $1.034.48

[ Impor Un mil doscientos pesos con 00/100 MN mparie |
i Forma de Prdc 01 - Efectivo Subioial: $1,034.48
neli ' |

1 ondicion L o= Descuenio: $0.00
| Mé&lodo de PUE - Pago en una sola exhibicion . Pl |
i o & VA Trasiadade i $165.52
t‘\.‘o Cta. P 0.1460000% |

Dias de cré T |
b ’ i o —— ] Total: $1,200.00

sogel L - LAsTOs en genera
Bt o e M L r 0
e pov £ 300
- ‘ TOese | r 200.
Observaciones
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

e .
i Selio Digital del CFDI ;
| vapicOopgiRBM Er3DFU2C 19 bZEPASNLAWVLT4Brw35G0XLIFSIVG7VK+KVIMmS|L6d4Cio O60IquQUFga+Xvgtiru+412ayviKBP /vPpWHUk441 / /0702 CAPbogmbé7VCQEQ2TFIOUsaeqSm-+TidxDeirg)
| xlbMdbJC5C0! PYrEG/RésmBLY 1 1Tp8KBLXQ4wOLVrZnyVNITu3VzAU7cX72giDgb+1wrAvZhUaz+56qNhs7fcCoHNGJWREY VIF+RVRIWNpPsJJaLQ+YRIPMZNQWY]AUI UkcpcfxDIFIXé&w@zB?Ba:MURR.
| KANjknh2IEMFyK SIDwWINIUAA==

Sello Digital del SAT

hwiNBogk 1 nedzZZq8vsOfTBKE3N dzX/rNXyxOyn4Dm3cHGbtag98WFobDpHYSASWYmJ4ZiPqq ] NZOHAYSAIPLBTHOIPEGWZD 1 YK3HSTh1 AB48XbRCy+hTzbgh|
M2Lzsvh231DSKu | EUCCNISULQIKDLXADAMHKILAGFEMAY BIEKASZG+ ARFNOSIRILKRO1LXNNZI9FPIgh7EVIUGGS ILICCODSKEXKBhOgA37MRIHG 1 9GvaA e
Paixll clZyV+bVEWmxNHFKEC/HHG JAMOhFzjeuhkVSDFtHoHAZ+xjp0hQI2zpX00SEREVJUSYmMEF/AKEROCZA TSR Q==

| 11.1]60745071-2797-4d14-9cf0-337 63449801 6 | 2022-03-

1-'\.‘:':. %‘ 4 -‘

1000000509846643 | |

Cadena Original del complemenio de cerificacion del SAT

28710:58:24 | LSO1304189R5 | ugpjcOopgiRBMEBDFU2C 1 9JozZEPA SNLQwWVLT4Brw35GI0XLIFsIvg 7 vKA+HKVIMmSIL6d4Cjo040IquQUFga+Xvgtiny +4I2quTKBP!
vPPWHuUk441//p702/0 APbogmbé7VCQEQ2TFIO UsgeqSm+TjdxDetrgxlbMdbC5COsmgpYrEG/REsmBLY 1 1 Tp8kBLXQ4AwOLVrInyVNITu3VzAUL7cX7zgiDgb |
+1wrAv7hUaz+56gNhs7fcCeHNgIWREYVIF+RVRjwNps) JaLQ+YPi9MznQWYjAUI UkcpcfxDIFIX68wv2z87B4MURRKANKNh2IEMPYKMS 135 IDWTINTUAA== {CCPDD




OPERADORA DE ALIMENTOS GIVO SADE CV Fecha y Hora
2022-03-25T11:59:34

= RFC: OAG120221PB8 Fecha de consumo
> P Moral 25 de Marzo de 2022
i i 601-G | de L ersonas Morales
Regimen Fiscal eneral de Ley =
Telefono: 6566484190 E-mail: facturacionlacabanamisiones@gmail.com 14139
Domicilio Fiscal: BOULEVARD TEOFILO BORUNDA No. 8681 Int. FR5

PARTIDO IGLESIAS
JUAREZ,CHIHUAHUAMEXICO C.P. 32663

Datos del Cliente

Cliente: SEa7 Tipo comprobante: Ingreso
RFC: GEC981004RES Forma de pago: 01 - Efective
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio:  VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA ,MEXICC C.P. 31350

O.C.# 20103
Moneda: MXN
Clave Clave . .
No.  Cédigo Descripcién Producto  Unidad Unidad  Cantidad  Precio  Descuento Importe
01 Cafe Especial 50202300 ce2 Uno 1.0000 41.6667 0.00 41.67
02 Parrill4NewYork 90101500 ce2 Uno 1.0000 832.4074 0.00 832.41
03 Jarr Limo mine 50202300 ce2 Uno 1.0000 90.7407 0.00 90.74
04 Guacam 90101500 cez2 Uno 1.0000 63.8889 Q.00 63.89
05 Cafe\Americano 50202300 ce2 Uno 1.0000 26.8519 0.00 26.85
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 41.67 IVA Tasa 8.00 % trasladado 3.33
02 332.41 IVA Tasa 8.00 % trasladado 66.59
03 90.74 IVA Tasa 8.00 % trasladade 7.26
04 63.39 IVA Tasa 8.00 % trasladado 511
05 26.85 IVA Tasa 8.00 % trasladade 2.15
Subtotal: 1,055.56
MIL CIENTC CUARENTA Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 8% 84.44
Total: 1,140.00

LCw/3S+Z+AVGKxMxC
zznvRwiRDAlIgKTAIGT !

Sello Digital del CFDI *‘Dm{’&f_ ﬁC‘/ % e

1 AT rBRAIDEIQVCISBlze UdwSqLMKUQx4DEXAINIBAVIY LpIXVQMUS iN4emhgqfZ xyEXZaUy GlkkKemToxVIAJggoedizOQ B2t UtAdRxg DAC FdQze YmeN Ye pstBoD9jxjOb1 elbnRGEE+ Int TeN1EPDSq2NH4ArQn:
2aTrld HIEF BeMymhBlre SpKBtF O9cEaZdipHqeRHYD GMDwALSU Y QIC)IQhVsZZY 1NXIbpPOT7P4svChEqbKN YDGAXmD QISqEAF He3exBOS WByxo +w8G6C 2chquOxSow==

Sello del SAT
ABWJZHAFVASIgXGxS! ZnDiF3mring1 7gcOM10BRTHWIgd4AQH 2poCX. 21w S0P OsEbuk1wzGdUztarhRzUNZO0DKa yi PiATjyOZ/k01RI0P7BsBe4GrTvlop+2yq
Eyw/WTGT4yPJtmZ2 oSVyBZJTgPEDYI:mHzKSV.ImSMBSIZDKAYOWIthNIJKHQ:rMHznhLZQI.MEZ.‘BEdCM.ﬁ:WQOFWBCmXQ”BqTEUsz+Rlcﬁav3y*3w1USnUHCEDAA-

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

[11.1]195c490-7d30-4:¢ £5365(2022-03-25T13:59.:30/CAD1 0060 R YB|LCvI35+Z +AWGKMxOR /L2 FrBKAIDEIGMCSBIze UdwSqLMKUOX4DEXAIBAVSY Lplx 7 JyGXZal foxVIAJGqoeizORBCZ
UtAGRXQDACFdQze tTeN1EPDSY DatJghs “%JdIHIEF8CM O8cE: 1qeRHVD YQIGHIOhVSZZY1 NXibpPOTTPdsyChEqoKNYDGRXmMDGI
SgGAFHE3exBOSIWVDy: +==[00001000000507247013|
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Emitido en:

32663

Version CFDI: 3.3

:-1 Version Timbre: 1.1

Folio Fiscal (UUID): 19a5c49d-7d39-4f58-8c5b-1b3b44b863c9

.': No. Certificado: 00001000000504511059

"1 No. Certificado del SAT : 00001000000507247013

Fecha y Hora de Certificacién 2022-03-25T13:59:30

Lugar de Expedici6n: 32663

Sello SAT: ABwJ2HdFVASIgXgxSNw1HFck1D1vAT2bDiF3mring17gc0M108hTHWIgd4AQHfeRRxeupW2poCXJpp3fMn
oel2lwd9PTPjbswbEOSEbuk1wzGdUzxbrhRzUh200DKaljyiogeHIEoZhVeMjNjy EzfsTiHKhpiAfljyOz/ktO1R

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

al
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RESEARCH AND PRODUCTIVITY SA DE CV
AVE. LOPEZ MATEOS 135 N PISO V337
COL. PRONAF CP. 32315
CD JUAREZ CHIHUAHUA
RFC: RPR140213TAA

CUENTA ABIERTA

Mesero: VICTOR 03/24/2022
Brenda/1 10:18 PN
Clientes: 1

#10323
Reimpresion No. @ 1
J-BOND 40 (2 8388.00) 776.00
Sub-total 776.00
Total 776.00
Pendiente $ 776.00
DOLAR USA 19.8 $39.19

Las Alitas Galerias Jrz Expedido en:
Av Tecnologico 1770 E-53
Col Fuentes del Valle CP32500
Cd Juarez Chih. Suc. 41
EL TOTAL NO INCLUYE PROPINA

ton-ese por g lod °



Jessica Chacon

De: Jessica Chacon

Enviado el: lunes, 4 de abril de 2022 08:50 a. m.
Para: 'cdjuarez_galerias@lasalitas.com’
Asunto: RV: Solicitud de factura

Datos adjuntos: IMG-20220330-WAQQ002.]pg

Hola buen dia,

Disculpa no he tenido respuesta del correo adjunto, éme podrian apoyar con la factura?

CHIHUAHUA

De: Jessica Chacon

Lic. Jessica Andrea Chacén Alfaro
Personal Espec:allzado / Direccién Administrativa

e, ; ¢ :
Smerata e esmmide v Dazaeroile Eeondmise
SEgretara ag ind i Y ;.Mjw:.\t..._i’h-J:(\_ EIAS T i Tl

Teléfono: (614) 442.33.00 Ext. (2) 3416

Edificio Quijote / Av. Don Quijote de la Mancha 1, Complejo
Industrial Chihuahua / C.P. 31136 / Chihuahua, Chih.
www.chihuahua.com.mx

Enviado el: viernes, 1 de abril de 2022 08:19 2. m.
Para: 'cdjuarez_galerias@lasalitas.com' <cdjuarez_galerias@lasalitas.com>

Asunto: Solicitud de factura

Hola buen dia,

Disculpa no he tenido respuesta del correo adjunto, éme podrian apoyar con la factura?

Lic. Jessica Andrea Chacén Alfaro
Persanal Espec:allzado / Direccién Administrativa

T A i B o A gE.A:.‘., VB o~ A g ™o ey im0 ,,\_,,..4.\._.,,\: .
e LTELENE A WNONECIOT: ) w‘:'-‘:‘u Yt :

¥ e Wi LS TR T L,

Teléfono: (614) 442.33.00 Ext. (2) 3416

CHIHUAHUA Edificio Quijote / Av. Don Quijote de Iz Mancha 1, CompleJQ

De: Jessica Chacon

|
Enviado el: jueves, 31 de marzo de 2022 12:04 p. m. ! (SR E—

Industrial Chihuahua / C.P. 31136 / Chihuahua, Chih.
www,.chihuahua.com.mx

Para: ‘cdjuarez_galerias@lasalitas.com’ <cdjuarez galerias@lasalitas.com> " = | ~ -\’bb(

Asunto: RV: Solicitud de factura

Hola buen dia,

iMe podrian apoyar con la factura del ticket ad;unto’> Si me pudieran partir la factura
en 4, estaria genial. Los datos son los siguientes;

GECS981004RES

Gobierno del Estado de Chihuahua
Venustiano Carranza, no. 601



Col. Obrera, C.P. 31136

Muchas gracias!

Lic. Jessica Andrea Chacén Alfaro
Persona! Especnahzado / Direccidn Admlmstratwa

e : Sagmrrell T
Socroraria cde i vacian v Desarrolio Bcondmicy
JeCreraria g INnos Hein iy Wi atg el SOTTGITIGES

Teléfono: (614) 442.33.00 Ext. (2) 3416

cH'HUAHUA Edificio Quijote / Av. Don Quijote de la Mancha 1, Complejo

Industrial Chihuahua / C.P. 31136 / Chihuahua, Chih.
www.chihuahua.com.mx

De: Jessica Chacon
Enviado el: miércoles, 30 de marzo de 2022 08:51 a. m.

Para: 'cdjuarez_galerias@lasalitas.com' <cdjuarez galerias@lasalitas.com>
Asunto: Solicitud de factura

Hola buen dia,

¢Me podrian apoyar con la factura del ticket adjunto? Si me pudieran partir la
factura en 4, estaria genial. Los datos son los siguientes:

GECS981004RES

Gobierno del Estado de Chihuahua
Venustiano Carranza, no. 601

Col. Obrera, C.P. 31136

Muchas gracias!

Lic. Jessica Andrea Chacén Alfaro
Personal Especlahzado / Direccidn Admlnlstrat

i, P P B wpo it .-w-‘v-wr,:f R R -y
S S i e P IRNOVACIOn v ey 1] BBt e
Pl O At ..,»,.\«.\-z‘,, PR QOIS

Teléfono: (614) 442.33.00 Ext. (2) 3416

\.‘)-
CHIHUAHUA Edificio Quijote / Av. Don Quijote de la Mancha 1, Complejo

industrial Chihuahua / C.P. 31136 / Chihuahua, Chih.
www.chihuahua.com.mx




Harta i

Nacatli

HOTELASUTES

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V.
o AV.SAN LORENZO, 1721. PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
gomta CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
j R.F.C. CHF9504121Z4
Expedicién: 32419

Tipo Comprobante: [ Ingreso

R.F.C. GEC981004RE5
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31350
Uso CFDI: GO03 Gastos en general

AVE. VENUSTIANO CARRANZA #601 COL. OBRERA

Referencia No. A37415

Fecha y Hora de Emision  2022-03-31T10:39:42
No. de Certificado  00001000000505604743
FOLIO FISCAL
335852A7-BC53-4BE4-96FB-1971D1EBS30E

No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Fecha y Hora de Certificacién 2022-03-31T10:40:18

Rfc Proveedor Certificacion  PPDI01129EA3
Leyenda

Habitacién: 900 Personas: 1 Fecha Entrada : 24/03/2022
Folio Interno : 35983 Tarifa: 0.00 Fecha Salida: 25/03/2022
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit. P.Unitario Importe
31/03/2022  1.000 SERVICIO HOSPEDAJE 0000123 900 1,607.14 1.607.14
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 128.57
Subtotal 1,607.14
8% IVA 128.57
4% ISH 64.29
Total 1,800.00
Depositos -1,800.00
Saldo 0.00
[UN MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N. ]
Meétodo de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion EFECTIVO

Forma de Pago: 01 Efectivo
Moneda: MXN

Sello Digital del CFDI

OUgWCsdIWm6kauMvx/dOqO4E8zBmjg2zB0IN/z6mBM5wenNbg+9TRuICTRtUgAFroEvL3GV1Qy3KFXtqofP1Egr/FBWbAD07CaY EFDQCmtRZFWpQg6B
bRD8c7hSyUyegHNRVOmMANKwEpYkD/T32Q3Z TwhzC2ddOMFe5vIZ4/E2sW+WTONo+3zaYjs8dAYOZ Y UakzTQWKMw/H5P4C+ZaA AsSOMK SW/pQ9Iv4m]
ORm7qYDG4hJzBrlJX1jk/ekAzECIFITTdK VEDXszs/TQVsfwcexIu+CTqpXOBaGvil YA6NSFAPM2Dwg8Xv2onP+0IES2LUS3m7HN2 ToQFZhuCFHX Q==

Sello del SAT

xi5qBHOpJLDSLmeh! UByvhOVwXCDwsaUQhXS8YAZmOvmiFxIMfv8a3EqUZ96bAeIDeGCK 9qdD7+t+Q7TAO/LPrBtVHEI2LgaD8bjLrK+V2Ga+psxItN2G
AzcV25e/FiuOb710d1ihP+QtUe0seg TvMIte8HXKFFgdmI T8H/QNNwV 7Usxdgl9 V48K Te ThzRrSXMzbY13cg4hoL Y 0aBj WaOfBVSdqQQ235xXr900sn2nm grab2
B/ezCLVImVm/gROLmSEXoWIIKSLUVCYdzrZHPn9AgT8rM7gVF4wyhslo+Cx973K0qVGbuz 1 ZRr9zfgbUFEIXZR] 520eviA4UoRZIEQ=—=

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

[[1.1335852A7-BC53-4BE4-96FB-1971 D1 EBR30E[2022-03-
31T10:40:18[PPD101129EA3|OUgWCsdlWmGkauMvx/dOqO4E8zBmjg2zB09IN/z6mBMS5wenNbg+9TRuJCTRtUGAFroEVLSG
V1Qy3KFXtqofP 1 Egr/FBWbAD07CaY EFDQCmRZFWpQq6BbRD8c ThSyUyegHNRVOmAInK wFpYKD/T32Q3Z TwhzC2dd
OMFe5vIZ4/E2sW+WTONo+3zaYjs8d A Y OZ Y UakzTQwWKMuHSP4C+ZaA AsOMKSW/pQ9Iv4mIORm7qY DG4hJzBrlIX 1jk/

ekAZECIFfTTdKVEDXszs/TQVsfweexJutCTqpXOBaGvjl Y46NSFAPM2Dwe8Xv2onP+0IES2LUS3m7THN2 ToQFZhuCFHXQ
==00001000000504204971||

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

peral




ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V

RFC: ADF6908013Q89
Lugar Expedicion: 32505

| Almacenes Dictribuidores
de o Frontera

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: 00001000000505502360

Folio Fiscal: 1dcb2683-da92-4865-b222a-00710a1a80f1
Tipo de Comprobante | INGRESO

Cliente:
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

FACTURA
8878224

FECHA EXPEDICION
RFC:GECS81004RES

3/30/2022 8:58:18AM
UsoCFDI: GO3 Gastos en general

articulo

cantidad unidad valorl descripcion importe

100082 1.00 PIEZA 19.44 [5268] BEBIDA PONCHE DE FRUTAS GATORADE 1.0- LT 18.44
ClaveP$S: 50202300ClaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.080000, Base: 19.44, Importe: 1.56

107076 1.00 PIEZA 48.00 [5268] PAPAS CHIPS JALAPENO PHQ2 BARCEL 001/170GR 48.00
ClavePS: 50182100ClaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.000000, Base: 48.00, Importe: 0.00

177002 1.00 PIEZA 31.00 [5268] COCTEL TOMATE Y ALMEJA MOTT'S 846.0 - ML 31.00

ClavePS: 50202300ClaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.000000, Base: 31.00, Importe: 0.00

ALMACENES DIST. OE LA FRONTERA SA DE Cv
ADFES0B01305

)

LIBRAMIENTO SAMALAYUCA SAN JER 1618
COLONIA SAN JERONIMO 32505
CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA NEXICO
A NOM Y CTA BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA
Ticket: 1,085,268 Atendic: SANDOVAL CAS
Fecha: 24/03/2027 08:57:51 PH

CLAMATO MOTT&apos;S TOMATE Y ALMEJA rnl -
Preuo $36.50 X: 1 $36
BEBIDA GATORADE PONCHE DE FRUTAS 948ml (10
Precio $23.90 Xl $23.00
PAPITAS CHIP&apos;S JALAPENO RARCEL PHOZ 1.
Precio $48.00 X: 1 $48.00
PROMO [1] CLAMATO MOTSS DE 946ML REGULAR
PROMD {17 SATORADE DE 1 LITRO

Call

Metodo de pago: PPD Pago en parcialidades o diferidc

Subtotal: 98.44
Formadepago: 99 Por defini Los productos incluyen IVA IVAB.00%: 1.56
Subtotal: $107.50 IVAD.00%: 0.00
Descuente: $7.50
(CIEN PESOS 00/100 M.N.) WEL $].00,80 Total : 100.00
(CIEN PESOS 007100 M.N.)
Efectivo

E] Sello Digital CFDI

': = bG15MoUiN87uDrazbVr48UloRoinBtco
¥a WXIuVVapGBs51liKe1091+uy6d4REPIL

be2v4TZ1zMCyWdjH5JhdlpO2LxceQs!

Sello del SAT:

esqeSQnBqdzsWOmMNXWCZSSEdfeur
0DoJCiDQh9sfwLwrzdtbMalidqv4BM+i
vdapPgDWOFTAXvMTm7niknmilOprY

00001000t

No. Certificado SAT:
Cadena Original del Complemento:
[|1.1]1dcb2683-da92-4865-b22a-007f0a1290f1]2022-03-30T10:(

: $100.00
Gmbio. $0.00
Graclas DNor su compra.

.

Danos like en Facebook: @DelRioMx
BSuperetteti @GasnlmerasPetroli\rco

. P n,

fomrese por 1S ¥°
+EufEhnha%931LHdU3ha8a70c8mnloKBZaZ
cylYrUz8jKenWLB4OWis+8gfl/it17Glam3dv
:foRaelU03IvOzg==

1Zygos2SSyfYGb+cS1f10/dWlof/itdx4XpriX
NpRZwyFB1HXNPQHEUDID|GFPYmUiB5541
JQU2M2cl2G2crZe8SnubMCg==

on: 2022-03-30710:05:09

hr770PgZD0ZetEMLGGizAVV

HI7szEsUEBh1UIXDci7VGo4 GbX+EufEhnhad31 LHdU3ha937bmwmrmwmnmﬁmwhﬂm~dw3wmzu7w QWzTZdzABelM
SxgfrNOh/IYCx4iml M3G‘.’chlerUzBJKSnWLB4OW1s+8gﬂ|‘t1?Glam3dvbezv4T21 zMCyWdjH5JhdIp02LxceQ5PVRCferJdsg LpShsciZnwBRYaps865VkCBOGXZ
TThDjqvbT1xLPb7gcfbRael U03IvOzg==|00001000000509528575||



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS )
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPQ04
PROYECTO:
VI-2022-104-134
BUENO POR: 2,600.00 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: DOS MIL SEISCIENTOS CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: TRASLADO DE LA SECRETARIA - ELEMENTO DE SEGURIDAD / ADSCRIPCION CHIHUAHUA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO: RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA
VIATICO SOLICITADO POR: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: BRENDA ISABEL CASTRO HERNANDEZ PERIODO: 24-MAR-22 - 25-MAR-22
ADSCRIPCION: PUESTO:
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO:
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADOS OTROS NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E20372-18-1110199-00000000 2,600.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO:5.00 | PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: 0.00 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: [ TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ‘ ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 24-MAR- 25-MAR- 1 1 600.00 2,000.00 600.00 2,000.00 2,600.00
JUAREZ 22 22
TOTAL VIATICO: 2,600.00

TOTAL: 2,600.00

FSTE VIATICO DEBERA SER COMPROBAD AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
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CONFUNDAMENTL EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACGION Ill, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTQ. ‘SOBHE,L‘A—RENTA'-ASi COME: EN 10s
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DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. AANEE S
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-134

OFICIO DE COMISION

BRENDA ISABEL CASTRO HERNANDEZ
PUESTO:

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designade para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: TRASLADO DE LA SECRETARIA - ELEMENTO DE SEGURIDAD / ADSCRIPCION CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

NuUm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 24-MAR-22 - 25-MAR-22

Se autoriza la comisién del vidtico misma que deberd ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente (inico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendisrsU i dg actividades.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPO01

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-134

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR BRENDA ISABEL CASTRO
HERNANDEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
24-MAR-22 25-MAR-22 JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

A ENTAMENTE
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

V1-2022-104-134

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: BRENDA ISABEL CASTRO HERNANDEZ NO. EMPLEADO: 0
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P008L1-C0101-E203T2-18-1110189-00000000 2,600.00

TOTAL 2,600.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
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"2022, Afc del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"



